
Authorized
DistributorAgilent

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

PRO ANALYTICKÉ SYSTÉMY

(dále jen „Dodatek“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Společnost: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, a.s., č. účtu: 3507501/0100
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Datová schránka: f7rf9ns
Kontaktní osoba: referent podpory provozu ÚKJ
(dále jen „Objednatel“

a

(dále jen „Zhotovitel“),

Společnost: Altium International s. r. o.
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 70568

Se sídlem: Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9
Zastoupená: servisním manažerem, na základě plné moci
Bankovní spojení: Raíffeisenbank, a.s., č. účtu 16499002/5500
IČ: 25791079
DIČ: CZ25791079
Datová schránka: gptawq9
Kontaktní osoba: specialista servisních smluv

Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 i 190 00 Praha 9 | Česká republika | I
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raíffeisenbank a.s., Praha 4 j č.ú.: 16499002/5500

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.



I

0 Altium '0; Agilent Authorized
Distributor

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 24.11. 2022 Smlouvu o poskytování servisních služeb pro analytické 
systémy, číslo smlouvy Zhotovitele: SML91600173/2022, číslo smlouvy Objednatele: 2022_00879, 
jejímž předmětem je „zajistit a sjednat podmínky poskytování servisních služeb pro analytické přístroje 
(systémy) a řídící softwary uvedené v Příloze č. 1 v rozsahu preventivních údržeb, kvalifikací a oprav 
závad včetně zajištění potřebného materiálu (náhradní díly, spotřební materiál) podle a aktuálních 
požadavků Objednatele (dále také „servisní dodávka“). Cílem smlouvy je zajistit provozuschopnost, 
funkčnost a výrobcem doporučenou péči po celou dobu životnosti přístrojů.“ (dále jen „Smlouva“).

III. ZMĚNA SMLOUVY

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně názvu společnosti Zhotovitele v sekci Smluvní strany tak, 
že nově je název společnosti Altium International s. r. o..

3.2 Smluvní strany se dohodly na doplnění bodu 4 čl. II Smlouvy tak, že nové znění tohoto ujednání je 
následující;

„4. Plánovaný servis (preventivní údržby)
Preventivní prohlídky, případně operační kvalifikace systémů, na které se tato smlouva vztahuje 
(uvedeny v Příloze č. 1) budou provedeny vždy v souladu s plánem uvedeným v Příloze č. 1. O 
blížícím se termínu plánovaných preventivních údržeb bude Zhotovitel informovat odpovědnou osobu 
Objednatele e-mailem, vždy alespoň 2 týdny před plánovaným termínem, s návrhem konkrétního 
termínu. Objednatel odpovědí na tento e-mail termín provedení potvrdí. V případě, že Objednatel 
nebude moci navržený termín akceptovat, zkontaktuje odpovědnou osobu Zhotovitele a domluví spolu 
jiný termín provedení. V případě potřeby se můžou Objednatel se Zhotovitelem domluvit na jiném 
termínu, než je předem plánováno. Pokud je to možné, preventivní prohlídky budou provedeny dle 
dokumentace výrobce, tj. společnosti Agilent Technologies (Preventivě maintenance checklist) 
vztahující se k danému systému, kvalifikace Zhotovitel provádí podle procedur výrobce Agilent 
Technologies, pokud se Objednatel se Zhotovitelem nedomluví jinak. Provedení servisu bude 
dokumentováno na SZ a bude podepsáno zástupci obou stran. Servisní dodávka bude následně 
Zhotovitelem fakturována. Plánovaný servis se provádí už z titulu této smlouvy bez nutnosti uzavírat pro 
tyto činnosti zvláštní dílčí servisní smlouvy dle servisních požadavků Objednatele nebo jinak. “

3.3 Smluvní strany se dohodly na změně prvního odstavce čl. V Smlouvy tak, že nové znění tohoto 
ujednání je následující:

„Cestovné, hodinová sazba technika pro servis prováděný na místě instalace a hodinová sazba technika 
pro vzdálený servis se stanovují vždy na celý kalendářní rok s platností od 1. ledna do 31. prosince. Pro 
rok 2024 bylo stanoveno:

telefonická konzultace a diagnostika:
cestovné: bez DPP (zahrnuje i čas technika na cestě)
hodinová sazba technika (platná pro servis v místě instalace přístroje i pro vzdálený zásah) 
bez DPH“.

Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika
IČ: 25791079 ] DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s, Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.



Authorized
Distributor•’<ý- Agilent

9® $ 9«

3.4 Smluvní strany se dohodly na doplnění posledního odstavce čl. V Smlouvy tak, že nové znění tohoto 
ujednání je následující:

3.5 Smluvní strany se dohodly na změně prvního odstavce čl. XIII Smlouvy tak, že nové znění tohoto 
ujednání je následující:

„Doba trvání závazku ze Smlouvy se prodlužuje za podmínek stanovených tímto Dodatkem 
do 31. 12. 2024. Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, které budou 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. “

3.6 Smluvní strany se dohodly na změně čl. XIV Smlouvy tak, že Příloha č. 1 se nahrazuje novou verzí 
Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.7 Ve zbývajícím rozsahu zůstává znění Smlouvy beze změny.

Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika j I
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.



Authorized
Distributor0 AI tium *« ® «■

•’Cý Agilent
« © ♦

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1.1. 2024.

4.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise. Podepsaný Dodatek v listinné podobě zašle smluvní 
strana podepisující jako druhá v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného 
odkladu po podpisu Dodatku. V případě Dodatku vyhotoveného v elektronické podobě, s elektronickým 
uznávaným podpisem, vyhotovuje se pouze jedna (1) elektronická verze, kterou zašle smluvní strana 
podepisující jako druhá v pořadí do e-mailu smluvního partnera.

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se 
kjeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné 
a vážné vůle.

22. 11. 2023
V Teplicích dne______________ V Praze dne -

ZhotovitelObjednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Ing. David Votava, 
generální ředitel a člen představenstva

str. 4 z 4

Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | 1 ■■
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.



0 Altium
Příloha č. 1

Dodavatel:
Altium International s.r.o. 
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Tel/Fax:^^^^^^^^H 
(DIČ) IČ: (CZ)25791079

Smlouva č.: 
Měna: 
Vypracoval: 
Tel:
Email:

SML91600173
CZK

Odběratel:_________________
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 
Přítkovská 1689/14
41501Teplice

Kontakt:
Tel: 
Email:

Systém: MAUV-0050-0000-90008

Následný servis: Říjen 2024

Frekvence servisu: 12 Systém v záruce: Ne

Číslo produktu Popis Sériové číslo Datum instalace
CP959792 Cary5OScanSpectrophotometer ELO6O63435 20/11/2006

Smluvní nabídka k systému (Platnost: Prosinec 2024)

Číslo produktu Popis Množství Cena za Sleva Cena po

MAUVFVC_03 služba: FV CARY (Typy 50,60 nebo 100) 1KS

jednotku 
bez DPH

[%] slevě bez DPH

Cena (bez DPH) [CZK]

Systém: AZGC-7890-0000-00175

Následný servis: Listopad 2024
Frekvence servisu: 12 Systém v záruce: Ne

Číslo produktu Popis
C3440B Agilent 7890B Series GC Custom
G4514A 7693ATray,150Vial
G4513A 7693A Autoinjector
G4513A 7693A Autoinjector

Sériové číslo
CN17273123

CN1726OOO7
CN1721OOO2
CN17190274

Datum instalace
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017

Smluvní nabídka k systému (Platnost: Prosinec 2024)

Číslo produktu Popis

AZGCPMC_09 služba: PM GC, 1. kanál
AZGCPMC_10 služba: PM GC, add. kanál

Množství Cena za Sleva Cena po 
[%] slevě bez DPH

1KS
1KS

bez DPH
jednotku

Cena (bez DPH) [CZK]

Systém: AZGC-8890-0000-00116



Cena (bez DPH) [CZK]

Následný servis: Listopad 2024
Frekvence servisu: 12 Systém v záruce: Ne

Číslo produktu Popis
G4513A 7693A Autoinjector
G3540A Agilent 8890 GC System Custom
G4513A 7693A Autoinjector
G4514A 7693ATray, 150 Vial

Sériové číslo 
CN21355255
CN2134A007
CN21355246
CN21217036

Datum instalace
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021

Smluvní nabídka k systému (Platnost: Prosinec 2024)

Číslo produktu Popis

AZGCPMC_09 služba: PM GC, 1. kanál
AZGCPMC.10 služba: PMGC.add. kanál

Množství

1KS
1KS

Cena za 
jednotku 
bez DPH

Sleva 
[%]

■ 
■

Cena po 
slevě bez DPH

Cena (bez DPH) [CZK]

Systém: CAMC-7820-0000-90009

Následný servis: Říjen 2024

Frekvence servisu: 12 Systém v záruce: Ne

Číslo produktu Popis
G4350A Agilent 7820AGC System
G4567A 7650 ALS

Sériové číslo
CN13092029
CN13121O16

Datum instalace
24/06/2013
24/06/2013

Smluvní nabídka k systému (Platnost: Prosinec 2024)

Číslo produktu Popis

AZGCPMC.09 služba: PMGC.1. kanál

Množství

1KS

Cena za 
jednotku 
bez DPH

Sleva
[%]

■

Cena po 
slevě bez DPH

Cena (bez DPH) [CZK]

Systém: CAMC-7820-0000-90009

Následný servis: Květen 2024
Frekvence servisu: 12 Systém v záruce: Ne

Číslo produktu Popis
G6011B QuietCoverMS, forMS4Opump
G8415A SPS 4 Autosampler (for ICP-MS)
G8403A Agilent 7900 ICP-MS
G8411A ISIS3for Agilent7900 ICP-MS
G1879B HeatExchanger

Sériové číslo
US1944B108
AU17413849
SG18124018 
JP17260 463 
1801-02922

Datum instalace
20/04/2020 
06/06/2018 
06/06/2018 
06/06/2018 
06/06/2018

Smluvní nabídka k systému (Platnost: Prosinec 2024)

Číslo produktu Popis

AjIMPMC 04 služba: PM ICP-MS

Množství

1KS

Cena za 
jednotku 

bez DPH

Sleva
[%]

■

Cena po 
slevě bez DPH



Celková cena všech nabídek:
Cena (bez DPH) 

Sleva (bez DPH) 

Cena po slevě (bez DPH) 
DPH (21%) 

Cena s DPH

Hodinová sazba pro rok 2024: Kč bez DPH

Cestovné pro rok 2024: zóna č. 4 (do 150 km): max.^^^l Kč bez DPH

Spotřební materiál, který se při preventivních údržbách podle stupně opotřebení vymění (po dohodě uživatele a servisního technika), se 
fakturuje nad rá mec této nabídky.

Vypracoval/a dne 20.10.2023


